justo vendicionis tituio vendidi et virlule presenciura vendo venerabili viro magistro Pelro

de Brega phisico pro ducentis viginti marcis moravicalibus grossorura bohemicaliura. michi

jani in legali et numerata pecunia persolutis. Ouaraque dictara villam pro reverendo in

Christo patre doniino Nicolao episcopo Ahelonensi. pronunc suffraganeo ecclesie Olomucensis

per capitulura sede vacante constituto. consanquineo suo. ad vile sue tempora habendam et

utifruendam coraparavit. Qua propfer diclam villam Jessenik cum omnibus juribus el

pertinenciis suis resigno diclo magistro Petro nichil raihi in ea proprietatis utilifatis vel

juris reservando, sed in ipsum omniraodo transferendo. Presencium meo sigillo teslimonio

literaruni. Dt. etc.

(Kremsierer Lehi^nsquatern III. V. 5.)

*) Das Jahresdatum wur.le angesetzt nach n. 399; Jas Tagesdatum nacli n. 400.
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403.

Markgraf Jodok .scheukl ileiit OlmUtzer Bilrger Pesek von Prossiiilz eincii Lahn in Griigau.

Dt. Olmiitz. 24. Juni 1397.

i\os Jodocus dei gracia marchlo Brandenburgensis necnon niarchio et doniinus

Moravie. Noluni facimus tenore presencium universis, quod habito respectu ad probate fidei

constanciam prudentis et providi viri Pessconis de Prostans, civis Olomucensis, nostri fidelis

dilecti, qui dignum se nostris beneficiis suis virtuosis obsequiis approbavit, ut et ipse digna

gratuitis meritis suis a nostra munificentia et ceteri eius vestigia fide et obsequio imitenlur,

sibi. heredibus et successoribus suis umim laneum in Krygaw villa cum pleno - dominio,

censu. robotis. fructibus, usibus. proventibus universis in veram hereditatem et hereditariam

proprielalem cum pleno dominio dedimus. donavimus et virtute presencium animo deliberato,

voluntate libera ac de certa nostra sciencia damus pariter et donamus. Sic, quod ipsi

Pessconi et eius heredibus et successoribus ex superhabundanti nostra gracia poteslatem

donamus. de prefato laneo cum suis censu el juribus pro sue volunfalis beneplacito pro

spirituaJibus personis et temporalibus disponendi. Nam qualicunque modo cum eodem ianeo

ipse, vel sui heredes disposuerint seu ad altare, ecclesiam, capellam donaverinl, vel aliis

personis secularibus quibuscunque legaverint, talem virtutem oblinere decernimus, tamquam

tabulis terre iure hereditario forent imposita et inserta. Presenciura sub nostri sigilli appen-

sione testimonio literarum. Datum Olomuncz anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo